
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.50.2020 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 w związku z art 
2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 roku poz.869 ze zmianami), art.15 zn 
pkt 1 i 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19,  innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych ( Dz.U. poz. 374. poz 
567,poz.568,poz.695 i poz.875) oraz § 
7 pkt 2 uchwały Nr XVI/104/2019 Rady Gminy 
Bralin z dnia 18  grudnia  2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok,  Wójt Gminy 
Bralin zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/104/2019 Rady 
Gminy Bralin z dnia 18  grudnia  2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok,  
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/113/2020 Rady 
Gminy Bralin z dnia 24 stycznia 2020 r., 
zarządzeniem Nr W.0050.1.12.2020 Wójta Gminy 
Bralin z dnia 24 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 
W.0050.1.20.2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 
26 marca 2020 r., Uchwałą Nr XIX/122/2020 
Rady Gminy Bralin z dnia 6 kwietnia 2020 r., 
uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Bralin 
z dnia 29 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr 
XXI/139/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 27 maja 
2020 r.,uchwałą Nr XXII/143/2020 Rady Gminy 
Bralin z dnia 25 czerwca 2020 r.oraz zarządzeniem 
Nr W.0050.1.47/2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 
08 lipca 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 
2020 rok o kwotę 28 884,00 zł, do kwoty 
34 371 540,67 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
28 858,00 zł do kwoty 32 717 915,78 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 50,00 zł do kwoty 9 755 378,47 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 
2020 rok o kwotę 28 884,00  zł do kwoty 33 
753 008,20 złz tego: 

᠆ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
28 884,00 zł do kwoty 31 297 031,91 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 1  zwiększa się  wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 50,00 zł do 
kwoty 9 755 378,47 zł 

5) w § 13 pkt 2 zmniejsza się rezerwę celową  na 
realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę  
30 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł 

6) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

7) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

8) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

9) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

Id: 116FA5FB-AE10-48D5-852C-D08A2E680E72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.50.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 27 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 161 164,40 28 884,00 190 048,40

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 594,00 32,00 7 626,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 594,00 32,00 7 626,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 786,00 1 702,00 12 488,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 786,00 1 702,00 12 488,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 50,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 50,00 150,00

85216 Zasiłki stałe 60 530,00 13 564,00 74 094,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 530,00 13 564,00 74 094,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 616,00 7 200,00 39 816,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 616,00 7 200,00 39 816,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 038,40 6 336,00 27 374,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 038,40 6 336,00 27 374,40

Razem: 34 342 656,67 28 884,00 34 371 540,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 116FA5FB-AE10-48D5-852C-D08A2E680E72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.50.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 27 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 418 755,07 0,00 3 418 755,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 520,32 30 000,00 194 520,32

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 371 489,18 0,00 10 371 489,18

80101 Szkoły podstawowe 6 318 305,33 0,00 6 318 305,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230 017,00 -12 000,00 218 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 077 449,00 -12 000,00 4 065 449,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 700,00 29 000,00 143 700,00

852 Pomoc społeczna 1 103 362,06 28 884,00 1 132 246,06

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 494,00 32,00 9 526,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 494,00 32,00 9 526,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

28 486,00 1 702,00 30 188,00

3110 Świadczenia społeczne 28 486,00 1 702,00 30 188,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 900,00 50,00 8 950,00

3110 Świadczenia społeczne 8 900,00 50,00 8 950,00

85216 Zasiłki stałe 99 000,00 13 564,00 112 564,00

3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 13 564,00 112 564,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 458 043,66 7 200,00 465 243,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 070,00 7 200,00 308 270,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 116FA5FB-AE10-48D5-852C-D08A2E680E72. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 038,40 6 336,00 57 374,40

3110 Świadczenia społeczne 51 038,40 6 336,00 57 374,40

855 Rodzina 10 187 751,51 0,00 10 187 751,51

85501 Świadczenie wychowawcze 6 783 370,00 -500,00 6 782 870,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 -500,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 396 624,28 500,00 2 397 124,28

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 500,00 5 500,00

Razem: 33 724 124,20 28 884,00 33 753 008,20

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 116FA5FB-AE10-48D5-852C-D08A2E680E72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr W.0050.1.50.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 27 lipva 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 100,00 50,00 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 50,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 50,00 150,00

Razem: 9 755 328,47 50,00 9 755 378,47

Strona 1 z 1

Id: 116FA5FB-AE10-48D5-852C-D08A2E680E72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.50.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 27 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 100,00 50,00 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 50,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00 50,00 150,00

Razem: 9 755 328,47 50,00 9 755 378,47

Strona 1 z 1

Id: 116FA5FB-AE10-48D5-852C-D08A2E680E72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.210.2020.6 zwiększające plan dotacji celowej
dz.852.85214 § 2030 o kwotę 1 702,00 zł oraz dz.852.85216 § 2030 zwiększenie o kwotę 13 564,00 zł.
Powyższe zwiększenie przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz zasiłków
okresowych, zwiększenie planu wydatków dz.852.85214 § 3110 o kwotę 1 702,00 zł oraz dz.852.85216 §
3110 zwiększenie o kwotę 13 564,00 zł

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.232.2020.8 zwiększające plan dotacji celowej
dz.852.85215 § 2010 o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. Zwiększenie planu wydatków
dz.852.85215 § 3110 o kwotę 50,00 zł / zadanie zlecone gminie/

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr EB-I.3111.207.2020.6 zwiększające plan dotacji celowej
dz.852.85230 § 2030 o kwotę 6 336,00 zł przeznaczone na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu " posiłek w szkole i w domu. Zwiększenie planu wydatków
dz.852.85230 § 3110 o kwotę 6 336,00 zł.

4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.223.2020.8 zwiększające plan dotacji celowej
dz.852.85219 § 2030 o kwotę 7 200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z
ustawy o pomocy społecznej tj na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego. Zwiększenie planu wydatków dz.852.85219 § 4010 o kwotę 7 200,00 zł

5. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.211.2020.8 zwiększające plan dotacji celowej
dz.852.85213 § 2030 o kwotę 32,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.
Zwiększenie planu wydatków dz.852.85213 § 4130 o kwotę 32,00 zł

6. W dziale 754.75421 utworzono plan wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 oraz wywołaną nim sytuacją kryzysową. Środki pochodzące ze zmniejszenia
rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w dziale 758. 75818 §
4810 w kwocie 30 000,00 zł przeznaczono na:
- zakup materiałów i wyposażenia § 4210 w kwocie 10 000,00 zł
- zakup usług pozostałych § 4300 w kwocie 20 000,00 zł
Środki zostaną wykorzystane na zakup niezbędnych środków ochrony jak maseczki, rękawice, płyny
dezynfekujące oraz przeprowadzenie badań przesiewowych COVID-19

7. Ponadto dokonuje się korekty planu finansowego wydatków zapisanych w dz.750.75075 § 4300
zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe dot logo Gminy § 4190
zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł
dz.855.85501 § 2910 zmniejsza się o kwotę 500,00 zł
dz.855.85502 § 2910 zwiększa sie o kwotę 500,00 zł
zmiana dotyczy zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe.

8. Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bralinie dokonuje się korekty planu finansowego
wydatków poprzez zmniejszenie dz.801.80101 § 3020 o kwotę 12 000,00 zł
dz.801.80101 § 4010 zmniejszenie o kwotę 12 000,00 zł
dz.801.80101 § 4170 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł
dz.801.80101 § 4300 zwiększenie o kwotę 29 000,00 zł
Zmiana dotyczy zakupu usług w zakresie wymiany powierzchni podłogi sali gimnastycznej.

Id: 116FA5FB-AE10-48D5-852C-D08A2E680E72. Podpisany Strona 1




